
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Finanziaria 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
09/04/2021 

114 10 

OGGETTO: 

 

INTEGRAZIONE DETERMINA N. 367 DEL 18.12.2020 AD 

OGGETTO: RINNOVO A SEGUITO DI RINEGOZIAZIONE A 

MODIFICA PER IL BIENNIO 2021/2022 DELLA 

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA DELL'IMPOSTA 

COMUNALE SULLA PUBBLICITA E 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 09/04/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA N. 367 DEL 18.12.2020 AD OGGETTO: 

”RINNOVO A SEGUITO DI RINEGOZIAZIONE A MODIFICA PER IL BIENNIO 

2021/2022 DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA 

PUBBLICITA E   DEI   DIRITTI   SULLE   PUBBLICHE    AFFISSIONI   IN   SCADENZA   

IL   31 DICEMBRE 2020. ACQUISIZIONE MEDIANTE MERCATO ELETTRONICO DELLA 

PUBBLICA AMMINISTRAZIONE – T.D. N. 1540259  – CIG: ZC82FB8A3B”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso: 

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 150 del 07.11.2017, dichiarata immediatamente 

esecutiva, ad oggetto: “Approvazione rinnovo affidamento in concessione servizio di 

accertamento e riscossione dell’imposta sulla pubblicità e dei  diritti  sulle 

pubbliche affissioni -  per il  periodo dal  01.01.2018 al  31.12.2020” è stato 

approvato,  tra l’altro: 

- di provvedere al rinnovo dell’affidamento in concessione del servizio di accertamento 

e riscossione dell’imposta sulla pubblicità e dei diritti sulle pubbliche affissioni, attraverso il 

Portale MePA di CONSIP, mediante O.d.A. alla Società SAN MARCO S.p.a., con sede in 

Lecco, Via  Gorizia n. 56, ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, art. 36 (Contratti sotto 

soglia), comma 2, lett. a)  e mediante affidamento diretto, per cui sono stati individuati ed 

indicati gli elementi e le procedure ai fini dell’affidamento di detto servizio; 

- che a seguito della Determina Responsabile del Servizio n. 291 in data 28.11.2017, con cui  è stato 

approvato l’indizione ed avviato l’iter di aggiudicazione del servizio di che trattasi, con utilizzo 

dello strumento del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePa), con successiva 

Determina del Responsabile del Servizio n. 7 in data 11.01.2018, è stata approvata l’aggiudicazione 

dell’affidamento del servizio in concessione della gestione del servizio di accertamento e 

riscossione dell’Imposta sulla Pubblicità e diritti pubbliche affissioni alla Società San Marco Spa 

con sede in Lecco Via Gorizia n. 56, per il periodo dal 01.01.2018 al 31.12.2020 (CIG 

Z51218457F), da cui la conseguente trattativa stipulata su Mepa n. 370256 in data 26.01.2018; 

 

Preso atto: 

- della proposta avanzata dalla Società SAN MARCO SPA, con nota acquista al protocollo 

comunale in data 23.11.2020 al prot. N. 15289, la quale prendendo in considerazione i due 

possibili scenari legislativi che potranno presentarsi al 1° gennaio 2021, quali l’entrata in vigore del 

canone Unico oppure la proroga dello stesso, offre le seguenti condizioni economiche: 

a) Estensione dell’incarico affidato a San Marco Spa per ulteriori 2 anni, oltre alla naturale 

scadenza al 31.12.2020; 

b) Ipotesi.1 Entrata in vigore del Canone Unico: affidamento a San Marco Spa della gestione 

del Canone Patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria (c.d. 

CANONE UNICO) e Canone di concessione per l’occupazione delle aree e degli spazi 

appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a mercati realizzati anche 

in strutture attrezzate, previsti dall’art. 1 comma 816 e 817 della legge 160/2019, per il 

periodo dal 01.01.201 - 31-12-2022 alle medesime condizioni dell’attuale incarico; 

c) Ipotesi 2. Proroga Canone unico: affidamento a San Marco spa, nelle more dell’attuazione 

del nuovo CANONE UNICO dal 01.01.2021 al 31.12.2022, alle condizioni di cui al 

contratto vigente, della gestione accertamento e riscossione anche coattiva della Tassa 

Occupazione Spazi ed Aree Pubbliche mirata all’attivazione di ogni iniziativa indispensabile 

all’entrata in vigore del suddetto CANONE UNICO, per la redazione di regolamenti e la 



determinazione delle nuove tariffe. 

Incarichi da affidare all’aggio del 37%; 

 

Atteso: 

- che a fronte di detta proposta, con deliberazione G.C. n. 185 del 03.12.2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stata valutata positivamente l’offerta presentata dalla Società San 

Marco Spa, conferendo altresì ampio mandato al Responsabile del Servizio Tributi/Finanziario per 

procedere alla predisposizione degli atti necessari all'attuazione di quanto approvato, in particolare 

con affidamento diretto tramite il MEPA; 

 

Considerato: 

- che ai sensi dell’art. 1 comma 450 della L. 296/2006, come modificato dall'art. 1, comma 130, L. 

145/2018, l’obbligo di ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, ovvero ad 

altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del DPR 207/2010, debba applicarsi agli 

acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore ad € 5.000,00=; 

- che per l’affidamento del servizio anzidetto occorre pertanto attenersi a quanto disposto dagli 

articoli 36 e 37 del vigente Codice dei Contratti, di cui al D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 

 

Ritenuto: 

- la possibilità di procedere all’affidamento in argomento in applicazione all’art.1 del D.L. 95/2012 

convertito in Legge n. 135/2012, con individuazione del servizio nell’ambito del Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) gestito da Consip Spa; 

 

Richiamata: 

- la procedura esperita mediante la piattaforma MePA, con Trattativa Diretta n. 1540259; 

 

Osservato: 

- l’avvenuta richiesta di offerta tramite Trattativa Diretta rivolta alla Ditta SAN MARCO Spa con 

sede in Lecco, Via Gorizia n. 56– P. IVA  04142440728, operatore economico abilitato sulla 

piattaforma MePA; 

 

Preso atto: 

- dell’offerta resa dalla San Marco Spa, pervenuta in data 15.12.2020 tramite la piattaforma MePA, 

che quantifica un aggio pari al 37% oltre IVA sull’importo presunto di entrata di € 28.000,00= 

annuo, pari ad € 10.360,00= oltre IVA; 

 

Richiamata: 

- la Determina R.d.S n. 367 in data 18.12.2020, con la quale è sono state approvate le operazioni di 

gara cui alla Trattativa Diretta n. 1540259, per l’affidamento del “Rinnovo del contratto per la 

concessione del servizio di accertamento e riscossione ordinaria e coattiva dell'imposta comunale 

sulla  pubblicità e del diritto sulle pubbliche affissioni”, già affidato con Determina Responsabile 

del Servizio n. 7 in data 11.01.2018, con  estensione  del medesimo  alla  gestione  del Canone per 

l'occupazione di spazi ed aree pubbliche (Cosap), esperite mediante procedura telematica attraverso 

la piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) gestito da Consip 

Spa, per il biennio 2021/2022, con aggiudicazione all’aggiudicazione del servizio anzidetto, 

secondo le modalità operative gestite dalla piattaforma, in capo alla ditta San Marco Spa con sede in 

Lecco, Via  Gorizia n. 56 - P. IVA 04142440728, per un importo complessivo di 20.720,00= oltre 

IVA 22%, pari ad € 25.278,40=; 

 



Dato atto: 

- che questo Comune, stante la mancata proroga statale inizialmente paventata, con deliberazione 

del Consiglio comunale n. 03 in data 04.03.2021, esecutiva ai seni di legge, ha approvato il 

Regolamento per l’applicazione del Canone Unico, e con successiva deliberazione consiliare n. 04 

in data 04.03.2021, esecutiva ai sensi di legge, è stato altresì approvato il Regolamento per 

l’applicazione del Canone Unico mercati, entrambi in vigore dal 01.01.2021; ed inoltre  con 

successiva deliberazione della Giunta comunale n. 36 in data 11.03.2021 sono state approvate le 

relative nuove tariffe, in esecuzione alle previsioni regolamentari citate, 

 

Considerato altresì: 

- che come già indicato nella G.C. n. 185/20 succitata, la Ditta San Marco Spa è aggiudicataria per 

il biennio 2021/2022 anche della gestione del nuovo canone unico e pertanto occorre integrare 

l’impegno di spesa inziale, per la parte dell’ex Tosap, calcolata in via presunta su un’entrata per € € 

13.000,00=, pari ad € 4.810,00= oltre IVA, tenuto conto del medesimo aggio fissato in 37% come 

da offerta presentata; 

 

Verificata: 

- la disponibilità finanziaria per l’integrazione dell’affidamento del servizio relativo alla gestione 

della ex tosap, per complessivi € 9.620,00= oltre IVA 22%, pari ad € 11.736,40= alla codifica 

1.4.1.103 capitolo 19001 secondo la seguente ripartizione: 

 € 5.868,20= Iva compresa al Bilancio 2021; 

 € 5.868,20= Iva compresa al Bilancio 2022; 

 

Precisato: 

- che per l’esecuzione di detti interventi è stato acquisito il seguente codice CIG: ZC82FB8A3B e 

ritenuto di integrare lo stesso; 

 

Verificata: 

- la regolarità contributiva della ditta appaltatrice, come comprovata dalla certificazione DURC con 

validità fino al 09.07.2021; 

 

Visti: 

- l’art.107, comma 3, lett d) del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., in merito alle funzioni della dirigenza; 

- gli artt. 36 e 37 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in merito alle procedure sotto soglia; 

- l’art. 3 del D.L. 174/12 recante modifiche all’art. 147 del D. Lgs. 267/2000 e dichiarata la 

sussistenza della regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa del presente atto. 

 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto in preambolo: 

1) Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, stante l’entrata in vigore del nuovo Canone 

Unico dal 01.01.2021, come approvati con C.C. n. 03 e n. 04 del 04.03.2021 e delle tariffe 

approvate con G.C. n. 36  in data 11.03.2021,  l’integrazione della spesa relativa al costo per 

aggio del 37%, già approvato con G.C. n. 185/20, rispetto all’iniziale determina responsabile 

del servizio n 367 del 18.12.2020, per la gestione dell’intero Canone Unico, comprensivo 

anche della parte ex tosap; 



2) Di provvedere all’integrazione della spesa del servizio anzidetto, in capo alla ditta San 

Marco Spa con sede in Lecco, Via  Gorizia n. 56 - P. IVA 04142440728, per un importo 

complessivo di 9.620,00= oltre IVA 22%, pari ad € 11.736,40=; 

3) Di dare atto che le entrate derivanti dalla Concessione per il biennio 2021/2022 vengono 

accertate al lordo dell’aggio del 37% riconosciuto alla Società San Marco spa; 

4) Di introitare pertanto la somma presunta quantificata in € 13.000,00= annua alla risorsa di 

entrata n. 3.100.03 cap. 35100 e di impegnare la somma di € 5.868,20=, comprensivo di 

IVA, alla codifica 1.4.1.103 cap. 19001 del Bilancio 2021 e per gli stessi importi per 

l’esercizio 2022;  

5) Di dare atto inoltre della rettifica della precedente det. n. 367/20, dando atto che l’entrata 

anche della parte relativa alla ex pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni, ora canone 

unico, è accertata ed introitata alla codifica 3.100.03 cap. 35000, come da variazione C.C. n. 

2/21; 

6) Di dare atto che per la procedura in argomento è stato acquisito il codice CIG: 

ZC82FB8A3B e ritenuto pertanto di integrare lo stesso; 

7) Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, di cui all’art. 

183 comma 7 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

8) Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento 

dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e del parere di regolarità tecnica, 

di cui all’ art. 147-bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

9) Di autorizzare la liquidazione delle spese sostenute dietro presentazione di fattura 

elettronica, a seguito di verifica della prestazione da parte del Responsabile del Servizio e 

relativo atto di autorizzazione alla liquidazione; 

10) Di dare atto che il presente provvedimento sarà affisso all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi. 

 

CIG: ZC82FB8A3B 

 Il Responsabile del Servizio 

                      Sabina Gnemmi 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina
Gnemmi;1;1133868



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.10 del 09/04/2021

18/03/2021Data: Importo: 18.507,40

Oggetto: IMP.SPESA SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA DELLIMPOSTA COMUNALE SULLA
PUBBLICITA E DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI BIENNIO 2021/2022

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 74.100,00
43.151,40
18.507,40
61.658,80
12.441,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 19.100,00

0,00

18.507,40

18.507,40

Disponibilità residua: 592,60

Capitolo: 19001

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Concessionari della riscossione - spese e
compensi

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 389/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 389/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 389/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SAN MARCO S.P.A. - SOCIO UNICOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 09/04/2021

ZC82FB8A3BC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 5.868,20

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.10 del 09/04/2021

18/03/2021Data: Importo: 18.507,40

Oggetto: IMP.SPESA SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA DELLIMPOSTA COMUNALE SULLA
PUBBLICITA E DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI BIENNIO 2021/2022

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 74.100,00
21.575,70
18.507,40
40.083,10
34.016,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 19.100,00

0,00

18.507,40

18.507,40

Disponibilità residua: 592,60

Capitolo: 19001

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Concessionari della riscossione - spese e
compensi

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 49/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 49/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 49/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SAN MARCO S.P.A. - SOCIO UNICOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.03.999 - Altri aggi di riscossione n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 09/04/2021

ZC82FB8A3BC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 5.868,20

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Area Finanziaria nr.10 del 09/04/2021

09/04/2021Data: Importo: 13.000,00

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINA N. 367 DEL 18.12.2020 AD OGGETTO: RINNOVO A SEGUITO DI RINEGOZIAZIONE A
MODIFICA PER IL BIENNIO 2021/2022 DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE
ORDINARIA E COATTIVA DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA

Bilancio
Anno: 2021

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 181.650,00
0,00

13.000,00
13.000,00

168.650,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 13.000,00

800,00

13.000,00

13.800,00

Disponibilità residua: -800,00

Capitolo: 35100

Oggetto: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - Canone Unico concessione per
occupazione delle aree e spazi appartenenti al demanio o al patrimonio
indisponibile

Progetto:

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2021 77Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 77:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 77:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

SAN MARCO S.P.A. - SOCIO UNICODebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.002 - Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 09/04/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Area Finanziaria nr.10 del 09/04/2021

09/04/2021Data: Importo: 13.000,00

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINA N. 367 DEL 18.12.2020 AD OGGETTO: RINNOVO A SEGUITO DI RINEGOZIAZIONE A
MODIFICA PER IL BIENNIO 2021/2022 DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE
ORDINARIA E COATTIVA DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA

Bilancio
Anno: 2022

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 88.650,00
0,00

13.000,00
13.000,00
75.650,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 13.500,00

0,00

13.000,00

13.000,00

Disponibilità residua: 500,00

Capitolo: 35100

Oggetto: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - Canone Unico concessione per
occupazione delle aree e spazi appartenenti al demanio o al patrimonio
indisponibile

Progetto:

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2022 5Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 5:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 5:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

SAN MARCO S.P.A. - SOCIO UNICODebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.002 - Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 09/04/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Area Finanziaria nr.10 del 09/04/2021

09/04/2021Data: Importo: 28.000,00

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINA N. 367 DEL 18.12.2020 AD OGGETTO: RINNOVO A SEGUITO DI RINEGOZIAZIONE A
MODIFICA PER IL BIENNIO 2021/2022 DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE
ORDINARIA E COATTIVA DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA

Bilancio
Anno: 2021

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 181.650,00
0,00

28.000,00
28.000,00

153.650,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 28.000,00

0,00

28.000,00

28.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 35000

Oggetto: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - Canone Unico concessione,
autorizzazione o esposizione pubblicitaria

Progetto:

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 78Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 78:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 78:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

SAN MARCO S.P.A. - SOCIO UNICODebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.002 - Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 09/04/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Area Finanziaria nr.10 del 09/04/2021

09/04/2021Data: Importo: 28.000,00

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINA N. 367 DEL 18.12.2020 AD OGGETTO: RINNOVO A SEGUITO DI RINEGOZIAZIONE A
MODIFICA PER IL BIENNIO 2021/2022 DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE
ORDINARIA E COATTIVA DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA

Bilancio
Anno: 2022

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 88.650,00
0,00

28.000,00
28.000,00
60.650,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 28.000,00

0,00

28.000,00

28.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 35000

Oggetto: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - Canone Unico concessione,
autorizzazione o esposizione pubblicitaria

Progetto:

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 6Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 6:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 6:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

SAN MARCO S.P.A. - SOCIO UNICODebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.002 - Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 09/04/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


